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دنیای اسلام نابودی غده سرطانی 
صهیونیسم  را شاهد خواهد بود
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فرصتی برای انتخاب اصلح 

مجلس شورای اسلامى، يك مرکز اساسى و تعيين کننده برای کشور است. طبق 
فرمايش رهبری ، »همه ی سر رشته های امور، به مجلس شورای اسلامى بر مى گردد. 
مجلس، مظهر حضور و اراده ی مردم در صحنه های گوناگون سياسى و اقتصادی 
است. اگر مردم چيزی را در زمينه های اقتصادی يا سياسى بخواهند که بشود يا نشود و 
چيزهايى را بخواهند که به سرنوشت کشور ارتباطى پيدا مى کند، بايد اراده ی خويش را 
از حنجره و زبان نماينده ی خود بيرون بدهند و به صورت قانون درآورند و اين قانون در 
سطح کشور عمل بشود. اين، تأثير مردم در قانونگذاری است.« بررسى سخنان مقام 
معظم رهبری در سالهای مختلف درباره انتخابات ، برای ما روشن مى سازد که جايگاه 
مجلس در نظر ايشان به چه ميزان والا بوده و در هر دوره با ادبيات و مصاديق مختلف مردم 
را به مشارکت در انتخابات و به نوعى تصميم گيری برای سرنوشت کشور ، دعوت مى 
 کنند. برخلاف برخى نظرات درخصوص عدم توانمندی مجلس در برداشتن گام های
 مهم و سرنوشت ساز با توجه به شرايط موجود، سخنان رهبری  ... ادامه در صفحه 2

*  جم

جشن بزرگ نیمه شعبان
با حضورآیت ا... سید ابراهیم رئیسی

داوطلب ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در استان 

یک شنبه ساعت ۱۰ صبح  - مسجد امام حسین ) ع(
ستاد مردمی آیت ا... سید ابراهیم رئیسی

پنجم اسفندماه، زاد روز دانشمند بزرگ ايرانى،خواجه 
نصيرالدين طوسى، مناسبتى ارزشمند برای بزرگداشت 
جايگاه مهندسى است. موعدی برای پاسداشت تفکر 
مهندسانى که توسعه  ساز و تحول  آفرين بوده اند و 
با تکيه بر انديشه  و عمل خود جامعۀ امروز را بهتر 
از گذشته ساخته اند.  اينجانب اين روز را به جامعه 
مهندسى خراسان جنوبى  تبريك و تهنيت عرض 
مى نمايم و اميد است با الهام از فناوری های نوين 
، خلاقانه و اخلاق حرفه ای و داشتن روحيه خودباوری در مسير توسعه و ارتقاء اهداف 

سازمانى ، گام های موثری بردارند.
محسن نصرآبادی - رئيس سازمان نظام مهندسى ساختمان خراسان جنوبى 

پیام رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان 
به مناسبت پنجم اسفند ماه » روز مهندسی«

تحقق وعده دولت به عیالواران استان

جناب آقای مهندس نصرآبادی
 ریاست محترم

 سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

 ۵ اسفند ماه زادروز بزرگ مرد مهندسی ایران 

خواجه نصیرالدین طوسی و روز مهندس
 را  به شما و همکاران گرامی و مهندسان پرتلاش خراسان جنوبی تبریک عرض 
می نماییم ضمن قدردانی از زحمات تلاشگران این عرصه از درگاه خداوند متعال 

توفیقات روزافزون تان را خواستاریم.

 مدیریت شعب بانک تجارت خراسان جنوبی

نامزد دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی 

. عضو هیئت علمی گروه مهندسی 
معدن دانشگاه بیرجند

. با سابقه 27 سال تدریس در دانشگاه 
و کار اکتشافی معادن

کد 196

دکتر غلامرضا فتوحی راد
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برگزاری آزمون های کارشناسی ارشد و دکترای تخصصی در استان

آزمون های کارشناسی ارشد و دکترای تخصصی صبح دیروز همزمان با سراسر کشور در استان برگزار شد. 
نماینده تام الاختیار سازمان سنجش کشور در استان گفت: آزمون ورودی دکترای تخصصی سال ۱۴۰۳، در 
دو مرکز بیرجند و طبس برگزار شد که هزار و ۱۶۵ نفر متشکل از ۶۶۷ آقا و ۴۹۸ خانم در آن شرکت کردند.

فرصتی برای انتخاب اصلح

* جم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( برخلاف برخی نظرات درخصوص عدم توانمندی مجلس در 
برداشتن گام های مهم و سرنوشت ساز با توجه به شرایط موجود، سخنان رهبری ، قوانین و 
مصادیق مختلف به خوبی نشان میدهد یک نماینده اختیارات و توانمندی هایی دارد که نه تنها 
می تواند مسیر اصلاح رویه های غلط را در پیش بگیرد ، بلکه میتواند با بیان مسائل و مشکلات 
مردم در تریبون مجلس ، پیگیر حل آنها باشد.در این دوره انتخابات برخی با تزریق نا امیدی و البته 
کمرنگ نشان دادن توانمندی های نماینده، سعی دارند القا نمایند که مجلس قوی و مردمی شکل 
نمی گیرد و مردم را از مشارکت در تعیین سرنوشت خود بازدارند.متاسفانه در صورت مشارکت پایین 
در انتخابات ، نمایندگانی انتخاب خواهند شد که نه می توانند صدای آحاد مردم باشند و نه می توانند 
قدرت چانه زنی بالایی داشته باشند. در شرایطی هم که کشور نیاز به نمایندگان پرقدرت و توانمند 
دارد تا کشور را به سمت مطلوب هدایت کنند ، مشارکت پایین ضربه و تبعات سنگین تری در پی 
خواهد داشت. جدای از تهدیدات مشارکت پایین در نگاه کلان کشور ، در نگاه منطقه ای نیز نتایج 
انتخاب یک نماینده ضعیف و بدون پشتوانه مردمی ، مشخص است.در شرایط فعلی هرکدام از ما 
وظیفه داریم برای آینده شهر و کشور خود ، قدمی برداشته و اطرافیانمان را از تبعات رای ندادن آگاه 
ساخته و در کنار آن با بررسی دقیق توانمندی ها ، رزومه و برنامه های هر نامزد ، گزینه اصلح را 
انتخاب کنیم. خوشبختانه امسال به واسطه حضور پررنگ تر رسانه ها در میدان ، میتوان نامزدهای 
انتخابات را با سخنانشان در مناظره های مختلف یا گفتگوهای رسانه ای ، عیارسنجی و بررسی 
کرد. در تحلیل این شعارها ، گفتگو ها و برنامه ها به خوبی مشخص می شود به چه میزان یک 
نامزد متناسب با شعارها و برنامه هایش توانمندی و تخصص دارد. امیدواریم با مشارکت مردم در 
انتخابات پیش رو و انتخاب اصلح ، مجلس قوی و توانمند شکل گرفته و کشور را به سمت توسعه 

و پیشرفت سوق دهد.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸2 اعلام بفرمایید(

۲۹ سارق در خراسان جنوبی دستگیر شدند
طرح  اجرای  از  جنوبی  خراسان  آگاهی  پلیس  رئیس 
کنترل  و  نقلیه  وسایل  سارقان  با  مبارزه  عملیاتی 
پارکینگ ها و توقفگاه های استان خبر داد و گفت: 2۹ 
 ، ایرنا  گزارش  شدند.به  دستگیر  رابطه  این  در  سارق 
سرهنگ کاظم صادقی اظهار داشت: برخورد قاطع پلیس 
با سارقان و ایجاد فضای ناامن برای آنها، از طرفی ارتقای 
سطح آگاهی عمومی با تشدید اقدامات پیشگیرانه موجب 
کاهش وقوع سرقت می شود.وی افزود: با توجه به سرقت 
های متعدد وسایل نقلیه در سطح استان خراسان جنوبی، طرح عملیاتی مبارزه با سارقان 
وسایل نقلیه و کنترل پارکینگ ها و توقفگاه های عمومی و اختصاصی در این استان توسط 
ماموران پلیس آگاهی اجرایی شد.رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی گفت: در این طرح 
ماموران پلیس آگاهی استان با انجام اقدامات فنی و عملیاتی، ۳۴ فقره سرقت را کشف و 2۹ 
سارق را شناسایی و دستگیر کردند.وی اضافه کرد: با کارشناسی وسایط نقلیه و استعلام از 
سامانه های مربوطه، 2 دستگاه خودرو و سه دستگاه موتورسیکلت سرقتی در این رابطه کشف 
شد.سرهنگ صادقی گفت: سارقان دستگیر شده به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضایی معرفی شدند.وی تصریح کرد: شهروندان برای پیشگیری از وقوع سرقت  ضمن 
توجه به هشدارها و توصیه های انتظامی در صورت مشاهده موارد مشکوک، مراتب را برای 

پیگیری از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سرمقاله

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد امام 
خمینی )ره( استان گفت: 2۰۰ پایگاه جمع آوری صدقات 
ویژه روز برات و نیمه شعبان در سطح آرامستان های 
استان برپا می شود.به گزارش ایرنا، عبدالرحیم لطفی اظهار 
کرد: پایگاه های ثابت و سیار توسط کمیته امداد و مراکز 
نیکوکاری همزمان با روز برات در چهاردهم شعبان در 
محل آرامستان های سطح استان، مساجد، میادین، معابر 
اصلی و محافل برگزاری جشن های نیمه شعبان برپا 
می شود.وی افزود: از عموم هم استانی ها خواست برای 
جلوگیری از اسراف و تبذیر، خیرات برای اموات را در 
اختیار این پایگاه ها قرار دهند تا صرف نیازمندان واقعی 
شود.معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد 
خراسان جنوبی یادآور شد: عوائد و درآمدهای جمع آوری 
شده در طرح صدقه برای سلامتی امام زمان)عج( برای 

خرید گوسفند، ذبح و توزیع گوشت قربانی بین مددجویان 
و نیازمندان منطقه اختصاص خواهد یافت.  وی ترویج 
فرهنگ خیر و احسان، جمع آوری نذورات مردم و هدایت 
به سمت نیازمندان و ذبح گوسفند از محل کمک های جمع 
آوری شده را از اهداف طرح جمع آوری صدقه سلامتی آقا 
امام زمان)عج( برشمرد.لطفی به روش های نوین پرداخت 
کمک به نیازمندان اشاره کرد و گفت: شماره گیری با کد 
دستوری # ۰2*۰۵۶*۸۸۷۷* ، واریز به شماره کارت 
۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۳۰۳۰۵ پرداخت از طریق اسکن کد کیو 
آر و سایر روش ها می توانند دراین طرح مشارکت کنند.

وی اضافه کرد: مراجعه حضوری به 2۱ اداره امداد و ۱۵۰ 
مرکز نیکوکاری از دیگر روش های کمک به نیازمندان 
جماعات،  و  جمعه  ائمه  همکاری  خواستار  وی  است. 
خادمین مساجد، روحانیون، مبلغان، دستگاه های اجرایی، 

کارخانجات و شوراهای اسلامی شهر و روستا در این طرح 
خداپسندانه شد.مردم خراسان جنوبی با برگزاری مراسم 
سنتی» برات« هر ساله روزهای ۱2 تا ۱۴ نیمه شعبان که 
آن را » برات « نیز می نامند، یاد و خاطره عزیزان از دست 
 رفته را گرامی داشته و به یاد مردگان با توزیع خوراکی هایی

از جمله حلوا ، خرما، نقل و شکلات خیرات می کنند.

۲۰۰ پایگاه آماده دریافت صدقات روز برات در خراسان جنوبی است

استاندار خراسان جنوبی گفت: رعایت 
قانون،  به  تمکین  و  بی طرفی  اصل 
مهمترین تکلیف مدیران در انتخابات 
است.به گزارش ایرنا ، جواد قناعت در 
جلسه شورای اداری استان اظهار کرد: 
صلاحیت شان  که  داوطلبانی  همه 
اما  هستند  ما  تایید  مورد  شده،  تایید 
وفق قانون اجازه نداریم از هیچ یک 
بیان  کنیم.وی  حمایت  کاندیداها  از 
کرد: این انتخابات به دلیل تلاش های 
دادن  نشان  کمرنگ  برای  دشمنان 
توفیقات و پشتوانه های مردمی نظام، 
چون  است  عیار  تمام  جنگ  یک 
از  مردم  کردن  خارج  دشمن،  راهبرد 
صحنه انتخابات است.استاندار خراسان 
دستاوردهای  به  اشاره  با  جنوبی 
مهمترین  گفت:  اسلامی  انقلاب 

این دستاوردها عدالت خواهی، ایجاد 
حیات طیبه، مدیریت کشور براساس 
آموزه های ناب دینی، استقلال و عزت 
انسانی  کرامت  بازگرداندن  سیاسی، 
باعث  آنچه  کرد:  تصریح  است.وی 
شده دشمن و نظام سلطه در مقابل 
ایران اسلامی موضع بگیرد، این است 
که مردم در همه این توفیقات نقش 
گفت:  دارند.قناعت  و  داشته  بسزایی 
دشمن در ۴۵ سال عمر انقلاب دست 
به هر ترفند و حیله ای زده تا به این 
همراهی و پشتوانه بودن مردم خدشه 
وارد کند اما هرگز نتوانسته است.وی 
حضور  عرصه  مهمترین  را  انتخابات 
مقدس  نظام  در  مردم  اثرگذاری  و 
جمهوری اسلامی عنوان کرد و گفت: 
در هر دوره از انتخابات کشور شاهد 

تلاش شان  و  دشمنان  سمپاشی های 
برای کمرنگ نشان دادن نقش مردم 

هستیم. نظام  گیری های  تصمیم  در 
استاندار خراسان جنوبی افزود: حیله ها 
و دسیسه های دشمنان در این دوره از 
انتخابات خیلی زودتر شروع شده و با 
جدیت بیشتری در حال انجام است.

تکلیف  را  انتخابات  در  حضور  وی 
شرعی و ملی خواند و گفت: راهبرد ما 

در برابر دوقطبی سازی و ایجاد یاس 
دستاوردهای  تبیین  باید  جامعه  در 
نظام و دولت و تاکید بر نقش مردم 
هدف  با  کشور  سرنوشت  تعیین  در 

امیدآفرینی باشد.

رعایت اصل بی  طرفی مهمترین
تکلیف مدیران در انتخابات است

دنیای اسلام نابودی غده سرطانی صهیونیسم
 را شاهد خواهد بود

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار 
شرکت کنندگان در چهلمین دوره مسابقات بین المللی حفظ و 
قرائت قرآن کریم موضوع غزه را مسئله بزرگ دنیای اسلام خواندند 
و افزودند: آیا سران و مسئولان کشورهای اسلامی به دستور قرآن 
که می گوید؛ »با دشمنان خدا و مسلمانان ارتباط برقرار نکنید« عمل 
می کنند؟ و چرا سران کشورهای اسلامی علناً به قطع رابطه خود با 
رژیم قاتل صهیونیستی و قطع کمک به این رژیم، اقدام نمی کنند؟ 
حضرت آیت ا... خامنه ای در پایان خاطرنشان کردند: امید ما به لطف 
و نصرت الهی تمام نخواهد شد و دنیای اسلام حتماً نابودی غده 

سرطانی صهیونیست را مشاهده خواهد کرد.

مشکلات اقتصادی امروز نتیجه عملکرد روحانی است 

حسین ا... کرم، دبیرکل حزب رزما با بیان اینکه با شکست برجام 
و دو برابر شدن تحریم ها، مشکلات معیشتی بسیاری ایحاد شد و 
مشکلات اقتصادی امروز هم نتیجه عملکرد دولت روحانی است، 
افزود: تورم دوران روحانی ۶۰ درصد بود و الان ۳۹.۵ درصد است. 
رشد اقتصادی صفر، رشد نقدینگی ۴۳ درصد، کسری بودجه 
۳۰۰ همتی و خزانه منفی ۴۶ همتی همه تنها اندکی از وضعیت 

اقتصادی کشور در دولت روحانی است.

از مناسبات درونی اصولگرایان، جن هم سر در نمی آورد  

احمد زیدآبادی فعال اصلاح طلب در مطلبی با عنوان »جن هم سر 
در نمی  آورد!« در کانال تلگرامی خود نوشت: اصولگرایان به قدری 
“ائتلاف انتخاباتی” درست کرده اند که حتی افراد علاقمند به فهم 
وضعیت آنها، حوصلۀ پیگیری منازعات و اختلافات آنها را ندارند. 
ظاهراً بیشتر اختلافات شان بر سر تصاحب پست های اجرایی و 
تقنینی برای نزدیکان خودشان است وگرنه اختلاف گفتمانی 

واضحی در بین اغلب آنان دیده نمی شود.

 عبارت “رای نمی دهیم”، حرف دشمن است     

محمدی، امام جمعه موقت یزد گفت: عبارت “رای نمی دهیم” 
همان گفته دشمن است و مردم باید برای شکست این هدف، پای 
صندوق های اخذ رای حاضر شوند. وی افزود: همه مردم با هر نوع 

سلیقه و فکر در انتخابات به صورت پرشور شرکت کنند.

خبرگان جای جناح بازی  و باندبازی  نیست

قمی کاندیدای مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه خبرگان 
جایی برای کسب قدرت و ثروت نیست بلکه یک مجلس ملی 
است، گفت: این مجلس لنگرگاه آرامش بخشی به جامعه در شرایط 

حساس و خاص است.

دائما نظام را تهدید می کنند، اما جرأت اقدام دارند؟

آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: استکبار 
به ویژه آمریکایی ها قبلا در هرجایی که می خواستند وارد می شدند 
و آن کشور را استعمار و تسلط پیدا می کردند. اما امروز این چنین 
قدرتی به برکت وجود نظام جمهوری اسلامی وجود ندارد. دائما نظام 

جمهوری اسلامی را تهدید می کنند، اما جرأت اقدام دارند؟

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

اگر وقت ندارید
اگر کارفرما  هستید

اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید
اگر همین الان مهمان آمده

نگران نباشید
ما اینجا هستیم که شما بیشتر زندگی کنید

برای هر زندگی دستوری وجود داره

ما منتظر تماس شما هستیم

»وقتی آمدید خانواده ما هستید«

چلو جوجه کباب   ......................     6۵/000

چلومرغ  ...............................    6۵/000

چلوکباب کوبیده    ........................   ۷0/000

چلوکباب وزیری  .......................   ۹0/000

ضمنا شب ها به صورت کبابی  در خدمتیم
Catering _ payam .2

0۹1۵86044۹۷-32221414-32221412

         بیرجند-  نبش خیابان جمهوری 19 - کترینگ غذای آماده پیام 2

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

ایزوگام 
خیابان  ارتش، تقاطع صیاد  شیرازی و 

پاسداران، جنب درب پادگان 04 )لشکر 30 ثامن (

0۹1۵  160  ۵216

0۹1۵  600  ۵216

10 سال 
ضمانت 

و بیمه ایران

سلیمانی
قصر موبایل راه رو 

 مرکز خرید و فروش خط رند
0915

کد5555

091 5555 14 71
091 5555 14 73
091 5555 14 82
091 5555 14 86
091 5555 14 87
091 5555 14 89 
091 5555 14 91
091 5555 14 92
091 5555 14 93
091 5555 14 96
091 5555 14 97
091 5555 14 98
091 5555 73 14

کد563
0915 56 333 54
0915 56 33359

0915 56 333 61
0915 56 333 62
0915 56 333 64
0915 56 333 68
0915 56 333 69
0915 56 333 71
0915 56 333 72
0915 56 333 76
0915 56 333 79
0915 56 333 84
0915 56 333 85
0915 56 333 89
0915563 3849 
0915563 3854
0915563 3857 
0915563 3859
0915563 3862

0915563 3867 
0915563 3869 
0915563 3956
0915563 3957 
0915563 3958 
0915563 3967 
0915563 3978 
0915563 3482 
0915563 3487
0915563 3497 
0915563 3498 
0915563 3792 
0915563 3794 
0915563 3798

کد 565
0915 565 82 42 
0915 565 8270

کد 560
0915 560 1693 
0915 5600 346 
0915 5600 347 
0915 5600 348 
0915 5600 349 
0915 5600 351 
0915 5600 352 
0915 5600 359 
0915 5600 362 
0915 5600 367
0915 560 1042
0915 560 1043
0915 560 1046

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد  و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود.  ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        3222۷1۷۷ -  0۹031618482
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شنبه * 5 اسفند  1402 * شماره  5699 

بارش برف و باران و کاهش محسوس دما از یکشنبه در خراسان جنوبی

با بارش برف و باران در استان ، از یکشنبه دمای هوا نیز کاهش محسوس دارد.رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اداره کل هواشناسی استان گفت: با 
نفوذ و فعالیت سامانه بارشی از اواخر وقت شنبه، بارش باران و برف در برخی مناطق استان پیش بینی می شود و در این خصوص هشدار سطح زرد صادر شده است.جواد نخعی 

افزود: روز های یکشنبه و دوشنبه هفته جاری بارش باران و برف در مناطق مرتفع، کوهستانی، گردنه ها به ویژه در نیمه شرقی، مرکز و جنوب استان پیش بینی می شود.

جوابیه شرکت برق استان 

 احتراماً در پاسخ به پیامک شهروند محترم
  در روزنامه آوای خراسان جنوبی به شماره 
۵۶۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/3۰ در خصوص 
 بدهی پیشین قبوض برق کاسبان خیابان 
 حکیم نزاری به اطلاع می رساند اشتراک
  هایی که صورتحساب دوره قبل خود را 
 پرداخت نموده و در صورت حساب جدید
 شان بدهی درج گردیده این بدهی مربوط
به اعمال حساب تبصره ۲ قانون بودجه 
 سال ۱۴۰۲ می باشد که تحت عنوان بدهی

 در قبوض برق اعمال گردیده است

پاسخ مسئولان

 *خداخیر بده شهردار قبلی که فرهنگ
سرا رو ساخت تا این شهردار مراسمات را 
 در آن برگزار کنه . من پیشنهاد می کنم
 مراسمات باید در تمام شهر برگزار بشه

*مسئولین محترم  اخیراً کم شنوایی در 
بین مدیران به شدت رایج گردیده و این 
مهم  به استان نیز سرایت نموده،به دلیل 
اینکه یک سال مردم رنج کشیده چهکند 
 برای پل و آسفالت کمربندی جدیدپیام

 دادند و نشنیدید.

برای  فرصتی  امروز  عزیز،  *هموطن 
و  اعتماد  با  است.  بهبود  و  تحول 
حمایت تان از کاندیدای جوان، می توانیم 
آینده ی  برای  را  تصمیمات  بهترین 
بهترمان بگیریم. بیایید با هم، او را در 
این مسیر پشتیبانی کنیم و به تحقق 
اهدافی که ما همه به آنها ایمان داریم، 
برسیم. حمایت شما ارزشمند است و 
تاثیرگذاری شما می تواند تغییری بزرگ 

در جامعه ی ما به ارمغان بیاورد.

 *چرا دانشگاه بیرجند براساس) نیاز سنجی(
 ؛  دانشجویان را پذیرش نمی کنند ؟ چرا 
فارغ التحصیلان دانشگاه دولتی تعهد 
استخدامی ندارندو باید بیکار و منتظر 
آزمون استخدامی بمانند ؟بااینکه ازدواج 
 دانشجویی ایده بسیار خوبی است ؛ اما آیا 
فارغ التحصیلان دانشگاه ؛ بدون شغل و  
 درآمد؛ می توانند ازدواج  کنند ؟ آیا  آمار
 طلاق در ازدواج دانشجویی به دلیل نداشتن

درآمد کافی ؛ بالا نیست؟

فاضلاب شهرستان  و  آب  *مدیریت 
 بیرجند لطفاً برای گند آب خیابان جمهوری

حد فاصل سینما فردوسی فکری کنید هر 
 سال از شروع بهار از بوی تعفن ولجن
  نمیشه در پیاده رو تردد کرد ضمنا موزاییک
  پیاده رورا هم کندید و همچنان رها کردید.

 *روستایی که در ۴۰کیلو متری مرکز
  استان از توابع بخش مود از دید مسئولین
  دور افتاده روستای استانست که در سال 
 ۹۵ با واگذاری بنیاد مسکن شهرک جدید

احداث شده و همچنان مشکلات زیاد 
از قبیل راه روستایی و ارتباطی شهرک 
محروم هست با توجه به اینکه شهرک 
 جدید در منطقه کوهستانی واقف شده و 
 موقع برف و باران راه ارتباطی به واحد های
 مسکونی قطع میشود چندین بار به اداره 
 مربوطه مراجعه کردیم تا به حال هیچگونه
 اقدامی صورت نگرفته و از طرفی آب رسانی
 شهرک اداره آب هیچگونه اقدامی انجام
  نداد به کمک خود اهالی انجام شده است 

 * بیایید به اون کاندیداهایی رای بدهید که 
 کمتر هزینه تبلیغات می کنند؛ زیرا آن هایی
که تبلیغات گسترده و پرهزینه دارند اگر 
به مجلس راه پیدا کنند فکرشون اینه که 
 چطور انواع بدهی هایی رو که رو دستش

مونده رو جبران کنن!

 * این جمعیت کثیری که در شهرهای 
بزرگ کشور حاشیه نشین شده اند در 
صورتی که اگر به روستاها رسیدگی می 
شد نباید رنج حاشیه نشینی را تحمل 
می کردند. مشکلات کلان شهرها و 

شهرداری هم این قدر زیاد نمی شد.

*سلام چقدر آدم باید بی وجدان باشه 
 پول آهن نو دادم بی وجدان اومده از پرت
استفاده کرده بعدم میگه همینه نکرده 
 حداقل تمیز سنگ هم کنه این حق الناس

نیست یه کم به همدیگه رحم کنیم.

 * کم کم دارد بی اخلاقی ها در فضای
  انتخابات شروع می شه دیروز در جمعی 
 یک آقایی می گفت فلانی بهایی است 
 گفتم مطمئنی که مسلمان نیست فرمودند
بله مطمئن هستم یکی از دوستان به 
ایشون گفت اگر بهایی باشد به نظرت 
شورای نگهبان تایید می کند وسکوت 
کرد و رفت بعضی رفتارها واقعا چندشه

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

اخلاق رعایت شود
 سلام آوا. نگرانی همه مردم کشور این
  است  که کاندیداهای محترم بتوانند شرایط
  اقتصادی را بهتر کنند و همه مردم نیز 
 باید تلاش کنند تا شرایطی پدید آید 
که بهترین افراد را به مجلس بفرستیم 
شاید در این مسیر لازم باشد برخی ها از 
منافع شخصی خود گذشته و به منافع 
ملی بیشتر فکر کنند. متاسفانه فرهنگ 
ما طوری هست که در جامعه بیش از 
آنکه نقاط قوت افراد پررنگ شود، نقاط 
منفی و ضعف افراد بلُد می شود. هیچیک 
از ما بی عیب نیستیم و هیچیک از ما 
 هم سراسر عیب نیستیم. جناح هایی که
  در جریان این جنگ قدرت قرار گرفته اند
 نباید به تخریب کاندیداهای مقابل بپردازند.
بلکه بهتر است هر یک از این جناح ها 
 قابلیت های مثبت و نقاط قوت کاندیدای 
مورد نظرشان را پررنگ جلوه دهند. در 
 ایران اسلامی انتخابات زیادی برگزار شده
است و مردم نیز در کمال آرامش در 
انتخابات شرکت کرده اند. بنابراین این 
توصیه را جدی بگیرید که نامزدها و 
طرفداران آنان نباید در فرآیند تبلیغات 
 دست به اقدام بحث برانگیز بزنند و باید
  اخلاق انتخاباتی مورد توجه قرار گیرد. 
تخریب اشخاص و شخصیتها موجب 
 اعتراض و گله مندی مردم می شود که 
نیست.  سیاسی  حماسه  راستای  در 
 خوشبختانه آنطور که خبر دارم نامزدهای
 انتخاباتی با آرامش کار خود را انجام می
 دهند و درگیری نمی بینیم اما سفارش 
می کنم از تخریب بپرهیزند و فقط به 
معرفی و ارائه برنامه های خود بپردازند تا 
به کسی آسیبی وارد نشود، اینکه مردم 
به چه کسی رای می دهند باید بعد از روز 

رای گیری مشخص شود.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۴۰۱ میلیارد تومان به 
حساب دهیاری های 

استان واریز شد
استانداری  روستایی  دفتر  مدیرکل 
میلیارد   ۴۰۱ گفت:  جنوبی  خراسان 
در  سیزدهم  دولت  آغاز  از  تومان 
دهیاری  حساب  به  مختلف  فصول 
های خراسان جنوبی واریز شده است.
به گزارش شبستان ، حسین هاشمی  
اظهار داشت: از کل جمعیت ۷۶۸ هزار و 
۸۹۸ نفری استان خراسان جنوبی تعداد 
3۰۹ هزار و ۹۲3 نفر یعنی حدود ۴۱ 
درصد جمعیت استان روستایی هستند. 
شوراهای  و  روستایی  دفتر  مدیرکل 
استانداری خراسان جنوبی با بیان اینکه 
روستاهای دارای سکنه خراسان جنوبی 
یک هزار و ۷۷۸ روستا هستند، افزود: 
استان  خانوار   ۲۰ بالای  روستاهای 
هم ۹۱۶ روستا هستند. وی افزود: در 
شوراهای اسلامی روستایی دو هزار و 
۵۹۸ نفر مرد و ۸۰ نفر هم زن هستند.به 
گفته وی؛ ۹۶۷ روستای دارای دهیاری 
در استان خراسان جنوبی داریم و ۸۱۱ 
روستای استان هم فاقد دهیاری هستند، 
بر اساس شاخص های جمعیت، وسعت، 
درآمد و درجه بندی دهیاری ها از یک 
تا ۶ درجه بندی شده اند. مدیرکل دفتر 
جنوبی  خراسان  استانداری  روستایی 
گفت: ۴۰۱ میلیارد تومان از آغاز دولت 
سیزدهم در فصول مختلف به حساب 
دهیاری های خراسان جنوبی واریز شده 
است.هاشمی با بیان اینکه صد درصد 
پول برق و گاز دهیاری ها و ۷۵ درصد 
پول آب، ۸۰ درصد پول اینترنت دهیاری 
طرح  افزود:  است،  شده  پرداخت  ها 
هادی از ۱۰۰ روستا در ۴۰ روستا اجرا 
شده است. وی از تحقق ۶۰ درصدی 
مقاوم سازی مسکن روستایی در استان 
خبر داد و افزود: سال گذشته یک هزار 
و ۹۶۷ پروژه عمرانی زیربنایی اقتصادی 
با چهار میلیارد و 3۸3 میلیارد تومان 
توسط دهیاری ها انجام شد که شامل 
فرهنگی، فضاهای  معابر،   بهسازی 
ورزشی، بوستان ها و پارک ها می شود.
هاشمی گفت: ۴۵۷ پروژه در دهه فجر 
بوده با اعتبار یک هزار و ۱۱۹ میلیارد 
تومان و ۵۸ پروژه با اعتبار ۴۸ میلیارد 
شده  انجام  ها  دهیاری  توسط  تومان 
است. وی از توزیع بیش از اعتبار ۱۴۷ 
تابعه  های  دهیاری  به  تومان  میلیارد 
استان در محورهای بند الف ماده 3۹ 
قانون مالیات بر ارزش افزوده و ماده ۵۸ 

قانون الحاق برخی مواد انجام خبر داد.

خبر خوب

با نزدیک شدن به شروع کار مجلس دوازدهم، 
قشرهای مختلف مردم با طرح انتظاراتشان از 
نمایندگان برای چهار سال آینده، از انتظارات 
و خواسته هایشان گفتند.حال هوای انتخابات 
شهر را فراگرفته به طوریکه با نزدیک شدن 
بیشتری دارند و   انتخابات مردم مطالبه  به 
درخواست دارند هر نماینده ایی که انتخاب شود 
به وعده هایی که داده عمل کند و معیشت 
مردم را مد نظر قرار دهد و با اجرایی کردن 
یک قانون مردم را نیز مورد توجه قرار داده که 
آیا این قانون به نفع مردم است یا خیر؟ایسنای 
خراسان جنوبی با نزدیک شدن به انتخابات به 
میان مردم رفته و درمورد خواسته و انتظارات 
و انتخاب اصلحشان به گفت و گو پرداخته که 

در ادامه می خوانیم.

توجه به معیشت و شغل

یک راننده تاکسی در بیرجند در خصوص 
مجلس  نماینده  از  خود  مطالبه  و  انتظار 

گفت: در صنف که فعالیت می کنم با اینکه 
حق بیمه بالایی پرداخت کرده ام اما از بیمه 
تکمیلی برخوردار نبوده حتی به طور فردی 
هم نمی توان خودمان را بیمه کنیم، چراکه 
باید اتحادیه تاکسیرانی به شکل گروهی برای 
این کار اقدام کند. وی تصریح کرد: با وجود 
داشتن شغلی سخت باید سنوات زیادی را کار 
کرده تا بازنشسته شویم که قبلا ۲۵ سال بوده 
اما به مرور به 3۰ سال و الان با قانون جدید 
به 3۵ سال رسیده و انتظاری که داریم این 
است که شغل ما را جزو شغل های تفریحی 
اعلام نکنند و باعث طولانی تر شدن سنوات 
خدمت ما نشوند.این راننده تاکسی در بیرجند 
افزود: تاکسی رانی شغلی است که استرس زیاد 
و فشار زیادی به فرد وارد می کند و آسیب های 
فراوانی به ستون فقرات گردن و زانو وارد کرده 
که در آینده مشکلات زیادی را بر خانواده و 
جامعه تحمیل می کند، لذا با این همه سختیِ 
کار دولت تاکسی اینترنتی را هم به شبکه ی 

حمل و نقل درون شهری اضافه کرده در 
صورتی که به طور فراوان دیده شده که بیشتر 
دو شغله هستند یا کارمند دولت یا کاسب بازار 
بودند که منبع درآمدشان از جای دیگری است 
و کنار آن به رانندگی می پردازند و کسب و 
کار رانندگان تاکسی را کساد کرده و معضل 

بزرگی شده است.   

اهمیت به قشر کارگر

یک کارگر کارخانه در خصوص انتظار خود 
از نماینده مجلس گفت: انتظار من از نماینده 
مجلس این است که خودشان را جدای از مردم 
ندانند چون همین مردم هستند که به آن ها 
اعتبار می دهند، لذا باید سواد کافی  و توانایی 
درک مردم را داشته باشند و اول به فکر منفعت 
مردم باشند نه به فکر منفعت خود و فامیل های  
وابسته و وعده های خود را فراموش نکنند چون 
وعده های بیهوده مساوی است با خیانت به 
مردم که به آن ها رای میدهیم و اهمیت بیشتری 

به قشر کارگر بدهند.

انتقال دغدغه های مردم بیرجند به 
مقامات برای رفع آِن

یک کارگر دیگری نیز در خصوص انتظار خود 
از مجلس اظهار کرد: خواسته من به عنوان 
عضوی از جامعه کارگری کشور از نماینده 
مجلس، عمل به وعده ها و انتقال دغدغه های 
شهر و استان مخصوصا دغدغه قشر کارگر به 
مقامات که به رفع آن ها بپردازند، لذا نماینده ای 
باید پا به میدان بگذارد که واقعا توانایی انجام 

کار و عمل به وعده ها را داشته باشد.

کاندیدای مجلس
 به وعده های خود عمل کند

یک کارمند نیز با اشاره به اینکه حضور در 
هر  اجتماعی  و  شرعی  وظیفه  انتخابات 
شهروندی است که در راستای اجرای منویات 
نماینده  گفت:  است،  رهبری  معظم  مقام 

مجلس در مقام وکیل مردم است و مردم 
از نماینده انتظار دارند نسبت به خواسته های 
به حق آنها برنامه های مدونی داشته باشند.
وی با بیان اینکه از نمایندگان انتظار داریم 
که در مسیر تدوین قوانین، معیشت مردم 
را بطور جد مد نظر قرار دهند، افزود: این 
روزها با همکارانمان که درخصوص انتخابات 
صحبت می کنیم، خیلی ها می گویند این 
کاندیداها همین که به مجلس بروند مردم را 
فراموش می کنند و دیگر به وعده هایشان 
عمل نمی کنند که ما انتظار داریم از  کاندیداها 
که به مردم بیشتر توجه و به وعده هایشان 
عمل کنند.یک کارمند دیگر نیز در خصوص 
انتظار خود از نماینده مجلس گفت: نماینده 
باید با وضع قانون منافع مردم را مد نظر قرار 
دهد و بتواند برای جوانان شغلی ایجاد کنند 
راستای  در  که  کارخانه هایی  تعطیلی  از  و 
تا  کرده  جلوگیری  هستند،  ورشکستگی 

افرادی که در آن کار می کنند بیکار نشوند.

مردم از مجلس دوازدهم چه انتظاراتی دارند؟

 کمک بیش از 2 میلیارد و دویست
 میلیون تومانی در گلریزان 1402

 سی و دومین جشن گلریزان در بیرجند با حضور پرشور مردم برگزار شد؛

شکوفه لبخند بر لبان کودکان نیازمند نشانده می شود

کاری - همزمان با نزدیک شدن به پایان 
سال سی و دومین جشن گلریزان با هدف 
دانش آموزان  برای  پوشاک  و  لباس  تهیه 
نیازمند در آستانه سال نو شامگاه چهارشنبه 
مخابرات  سالن  محل  در  اسفند(   ۲(
شهرستان بیرجند و با حضور عده زیادی از 
ورزشکاران و پهلوانان باستانی کار، تعدادی 
از مسئولان و حضور پرشور مردم برگزار شد. 
در این جشن با شکوه که با حضور گسترده 
مردم برگزار شد هر کس بنا به توان خود 

کمک شایانی کرد. 

حضور گسترده مردم نیک اندیش 
در سالن مخابرات بیرجند 

مراسم گلریزان امسال هم بسیار با شکوه  در 
سالن مخابرات بیرجند برگزار شد،  هر کسی 
آورد  می  گیر  سالن  در  خالی  صندلی   که 
همانجا می نشست و هر لحظه بر خیل 
ورودی مردمی که از همه قشرها در میانشان 
بود، افزوده می شد به نحوی که در همان 

ابتدای کار صندلی برای نشستن تمام شد.
از  بیرجند  سابق  شهردار  جاوید  دکتر 
با  مراسم  و  بود  گلریزان  ویژه  مهمانان 
سرودخوانی و ورزش جوانان زورخانه امیر 
عرب همراه شد. زنان و دختران در کنار 
معنوی  مراسم  این  در  پسران  و  مردان 
پارچه  گود  میان  در  و  کردند  مشارکت 
ای پهن شد تا هر کس بنا به توان خود 
کودکان  تا  بیندازد  آش  این  در  نخودی 
بر  شادی  با  امسال   استانی  هم  نیازمند 
برگزاری  بنشینند.  سین  هفت  سفره  سر 
جشنهای گلریزان فرصتی است تا انسان 
ها همه با هم در یک فضای کاملا عاطفی 
مهربانی و همدلی خود را نمایش گذاشته 
و  های  خانواده  به  را  رضایت  لبخند  و 

کودکان نیازمند هدیه کنند

کمک ۲۰۰ میلیون تومانی استاندار 
خراسان جنوبی در جشن گلریزان

بود  نفری  اولین  جنوبی  خراسان  استاندار 
به  و   کرد  روشن  را  گلریزان  چراغ  که 

تامین  ویژه  ساله  هر  که  گلریزان  جشن 
لباس شب عید دانش آموزان نیازمند استان 
برگزار می شود، ۲۰۰ میلیون تومان کمک 
کرد. جواد قناعت با عرض تبریک جشن 
جشن  گفت:  شعبانیه  پربرکت  روزهای  و 
گلریزان  به عنوان کاری ارزشمند، است که 
نمی توان برای آن قیمت تعیین کرد چون 

معنوی،  زیبا،  ارزشمند،  فاخر،  بسیار  کاری 
فرهنگی و انسان دوستانه است.

وی با تاکید بر مهم بودن شاد کردن دل 
انسانها بالاخص کودکان تاکید کرد:  این 
جشن  های  ویژگی  مهمترین  از  یکی 
گلریزان این است که اصل کرامت انسانی 
تا شأن و  افراد را حفظ می کنند  آبروی  و 
کرامت فرد نیازمند زیر سوال نرود، این بسیار 

ارزشمند است.

اعتبار 18 هزار میلیارد تومانی برای 
ابر پروژه راه آهن استان

اینکه  با یادآوری  استاندار خراسان جنوبی 
طی دولت سیزدهم فعالیت های عالی و 
انجام شده است، اضافه  مهمی در استان 

ابر  زیرساخت  برای  مدت  این  در  کرد:  
میلیارد  هزار   ۱۸ استان  در  راه آهن  پروژه 
است. شده  گرفته  نظر  در  اعتبار  تومان 
انتقال آب  ابر پروژه  به    با اشاره  قناعت 
از دریای عمان به خراسان جنوبی، یادآور 
است  سال   ۲3 از  بیش  استان  این  شد: 
همین  به  می برد  رنج  خشکسالی  از  که 

دستور  در  بزرگ  پروژه  این  اجرای  دلیل 
گرفت.استاندار  قرار  سیزدهم  دولت  کار 
استان  مخازن  کسری  اینکه  به  اشاره  با 
باشد،  می  مترمکعب  میلیون   ۵۲  سالانه 
پروژه  این  با  اضافه کرد:  در حال حاضر 
یعنی  آب  انتقال  طرح  سوم  مرحله  در 
سال  دوم  نیمه  که  هستیم  مسیرسازی 
آینده مرحله چهارم یعنی لوله گذاری انجام 
می شود که افق اجرای طرح انتقال آب از 
دریای عمان به خراسان جنوبی پایان سال 
۱۴۰۴ است.استاندار خراسان جنوبی گفت: 
۱۱ شهرستان استان از محل این پروژه با 
اعتبار ۵۰ هزار میلیارد تومان از آب شرب 
کرد:  اضافه  شد.قناعت  خواهند  برخوردار 
اکنون با پیگیری های  انجام شده  عملیات 

اجرایی خط انتقال گاز از زابل به شهرستان 
نهبندان و سربیشه با اعتبار ۸ هزار میلیارد 

تومان در حال اجرا است.

 سابقه گلریزان در خراسان جنوبی 
به سال 137۰ برمی گردد

عنوان  نیز  گلریزان  جشن  اجرایی  مدیر 

کرد: امسال نیز هم مردم نیک اندیش و 
خیر پای کار آمدند و تاکنون بیش از دو 
برای  تومان  میلیون  دویست  و  میلیارد 
رقم  این  که  شده  جمع  گلریزان  جشن 
با  افزایش است. مهدی قمری  در حال 
جشن  برگزاری  سابقه  اینکه  به  اشاره 
در  قبل  سال   ۱۰۰ از  بیش  به  گلریزان 
کشور بر می گردد و در خراسان جنوبی 
قرار  کار  دستور  در   ۱3۷۰ سال  از  نیز 
سی  چراغ  اولین  شد:   یادآور  گرفت.، 
خواهر  توسط  گلریزان  جشن  دومین  و 
وی  شد.  روشن  فیروزی  فرهاد  شهید 
دیگر  در  گلریزان  جشن  شد:  یادآور 
جاهای استان  همچون زورخانه ذوالفقار 
اسفشاد  و  زورخانه ولیعصر )عج( حاجی 

اینکه  بیان  با  برگزار می شود. وی  آباد 
الهی،  الطاف  به  توجه  با  گذشته  سال 
جشن  در  تومان  میلیارد  دو  از  بیش 
این  با  افزود:  شد،  آوری  جمع  گلریزان 
با  لباس  دست   ۲۰۰ و  هراز  مبلغ شش 
کیفیت تهیه شد.به گفته وی ۵۰ درصد 
این البسه در بیرجند و ۵۰ درصد دیگر 

بین  استان  شهرستان های  دیگر  در  آن 
دانش آموزان نیازمند توزیع شد.

گلریزان همچنان ادامه دارد....
به  اشاره  با  گلریزان  جشن  اجرایی  مدیر 
اضافه  عرب،  امیر  زورخانه   همراهی  
این نظر که در  از  باستانی  کرد:  ورزش 
رشته های  دیگر  خلاف  بر  دوگانگی  آن 
ورزش ها  دیگر  با  ندارد  وجود  ورزشی 
کرد:   نشان  خاطر  فمری  است.  متفاوت 
سفره جشن گلریزان پهن است لذا مردم و 
مسئولان می توانند با واریز کمک های خود 
کارت ۶۰3۷۶۹۱۹۸۰۰۱۷۰۴۰  شماره  به 
نزد بانک صادرات در این کار خداپسندانه 

مشارکت کنند.

سند و برگ سبز سواری پژو تیپ  405 جی ال ایکس آی به نام قدرت اله آتشگه به کدملی 
3672870285 شماره پلاک ایران 72   511 هـ 37  شماره موتور 12485187569 شماره 

شاسی 24256156 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی
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مناقصه عمومی
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان جنوبی

 مناقصه ای با موضوع » آبخیزداری در حوزه دهک شهرستان نهبندان« 
را برگزار نموده است، علاقه مندان برای شرکت به سامانه تدارکات الکترونیکی

 دولت به نشانی  setadiran.ir مراجعه نمایند. 
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
مدیریت : حسن آراسته ایزوگام شرق و دلیجان

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
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نقد و اقساط



یادداشت 

کتاب بیگانه

کتاب بیگانه نوشته آلبر کامو و ترجمه جلال 
آل احمد و علی اصغر خبره زاده است. انتشارات 
نگاه این کتاب را روانه بازار کرده است. این اثر 

با خبر مرگ مادر راوی آغاز می شود. راوی باید 
برود.  مادرش  تدفین  مراسم  در  شرکت  برای 
دریافت  را  ادبیات ۱۹۵۷  نوبل  جایزه  اثر،  این 
کرد. رمان، به ۲ بخش تقسیم می شود: پیش از 
یک قتل و پس از یک قتل. کتاب بیگانه یکی 
از مشهورترین آثار آلبر کامو، نویسنده فرانسوی 
برنده جایزه  نوبل ادبیات، است. او در مقدمه ای بر 
این رمان می نویسد که این رمان را در جمله ای 
ما  در جامعه  اینکه  آن  و  است  خلاصه کرده 
هر کس که در تدفین مادر نگرید، خطر اعدام 
تهدیدش می کند. منظور این نویسنده این است 
که قهرمان داستانش ازآن رو محکوم به اعدام 
شد که در بازی همیشگی مردمان مشارکت 
نداشت. »مورسو« شخصیتی است که از جامعه 
خود بیگانه است و در زندگی شخصی، تنها و در 
جست وجوی لذت های تن سرگردان. همان طور 
که از این نوشته می توان دریافت، در رمان بیگانه 
با شخصیتی روبه  رو هستیم که گاه همانند باقی 
افراد جامعه رفتار نمی کند. از رمان بیگانه، به خاطر 
به عنوان  اغلب  آن،  ادبی  سبک  و  درون مایه 
نمونه ای از فلسفه پوچ انگاری )ابزورد( و مکتب 
ادبی اگزیستانسیالیسم یاد می شود؛ اگرچه خودِ 
نویسنده مورد دوم را رد کرده است. »مورسو« 
الجزایریِ  این رمان یک مرد فرانسوی -  در 
محکوم  اعدام  به  نهایتاً  که  است  بی تفاوت 
می شد. این رمان، به ۲ بخش تقسیم می شود: 
پیش از یک قتل و پس از آن. ژان پل سارتر 
نیز مقدمه ای بر این اثر نوشته است. آلبر کامو، 
فیلسوف و روزنامه نگار مشهور، ۷ نوامبر ۱۹۱۳ 
در الجزایر فرانسه در خانواده ای فقیر به دنیا آمد. 
او با داستان های زیبایی که آفرید در سال ۱۹۵۷ 
موفق شد تا جایزه نوبل ادبیات را از آن خود کند. 
به دلیل »آثار مهم ادبی که به روشنی به مشکلات 
وجدان بشری در عصر حاضر می پردازد« او پس 
جایزه  برنده  جوان ترین  کیپلینگ  رودیارد  از 
اتحادیه  یک  سال ۱۹۴۹  در  است.کامو  نوبل 
بین المللی را تأسیس کرد. اساس کار این اتحادیه، 
»محکوم کردن هر دو ایدئولوژی شکل گرفته در 

آمریکا و اتحاد جماهیر شوروی« بود.

فواید قلبی گیاه زالزالک 

 ریتم ناکارآمد قلب را تنظیم می کند از شریان ها 
در برابر آسیب اکسیداتیو محافظت می کند.  دیواره 
های رگ های خونی را سفت می کند.  تولید کلاژن 
را در طول فیبروز )بیماری ورم بافت های رشته ای 
 و سخت شدن بافت های همبند( تثبیت می کند. 

 

نیروی انقباضی قلب را بهبود می بخشد فشار خون 
را کاهش می دهد.  کلسترول و چربی خون را 
کاهش می دهد. از مهمترین اثرات گیاه زالزالک 
توانایی آن در تنظیم فعالیت الکتریکی قلب است. 

علائم متداول دندان درد

هنگامی که لثه ها ملتهب یا متورم شوند دندان 
درد بلافاصله تجربه می شود. سر درد و تب نیز 
ممکن است به همراه دندان درد رخ دهند.ممکن 
است در دهان مزه بدی احساس کنید که احتمالا 
از دندان خراب ناشی می شود.هنگام جویدن نیز 

به مشکل خواهید خورد به خصوص هنگامی که 
غذاهای گرم و یا نوشیدنی سرد مصرف می کنید.

هنگامی که متوجه این علائم شدید و ماندگار 
شدند به یک دندان پزشک مراجعه کنید.

فواید تغذیه ای تره فرنگی برای سلامت

تره فرنگی مملو از مواد مغذی است که باعث 
شده این سبزی خوشمزه عجیب و غریب در نظر 
متخصصان تغذیه به عنوان یکی از سالم ترین مواد 
غذایی در نظر گرفته شود. تره فرنگی مانند سایر 
سبزیجات گونه »آلیوم« سرشار از آنتی اکسیدان 

است که می تواند به محافظت از سلول ها در برابر 
استرس اکسیداتیو و کاهش التهاب کمک کند. 
علاوه بر این، تره فرنگی سرشار از ویتامین ها و 

مواد معدنی مانند ویتامین و مواد معدنی است.

کلیه سالم با تغذیه متعادل

 پرهیز از مصرف زیاد گوشت و  پروتئین های 
فرآوری شده می تواند در پیشگیری کمک کننده 
باشد. به جای مصرف این نوع از مواد غذایی، 
می توان از میوه ها و سبزیجات تازه، لبنیات کم 
چرب استفاده کرد. محدودیت مصرف نمک در 

حد روزانه حداکثر 6 گرم است. به جای نمک 
می توان از ادویه های دیگر استفاده کرد. استفاده 
از غلات و نان های سبوس دار به جای نان سفید، 

توصیه می شود.  ورزش مداوم فراموش نشود. 

تناسب اندام برای افرادی که در دهه های هفتم و هشتم عمرشان به سر می برند به تناسب اندام عملکردی 
بستگی دارد. این موضوع را می توان به عنوان فعال نگهداشتن گروه های عضلانی اصلی در معرض خطر 
بی نظمی در طول زمان تعریف کرد و در نتیجه آن شما هم چنان می توانید روی یک صندلی بایستید، از پله ها 
بالا بروید یا به راحتی وارد حمام شوید.در حالی که هر نوع حرکتی برای فعال نگهداشتن بدن خوب است 
نکات کلیدی که باید با افزایش سن بر روی ان تمرکز کرد ورزش های قلبی - عروقی )که قلب را به حرکت 
در می آورد(، تمرینات قدرتی )که استخوان ها و ماهیچه ها را قوی نگه می دارد( و تمرکز بر روی انعطاف پذیری 

است. این بدان معنا نیست که شما باید لزوما یک پاولیفتر شوید یا در یک مسابقه مارتن شرکت کنید.

همان شرایطی که خطر بیماری قلبی را افزایش می دهند، می توانند خطر ایست قلبی ناگهانی را نیز افزایش 
دهند:بیماری سرخرگ کرونری: وقتی کلسترول در شریان هایی که خون را به قلب می رسانند تجمع پیدا 
می کند، یعنی مسیر سخت و یا باریک می شود، به آن بیماری سرخرگ کرونری می گویند که شایع ترین 
علامت آن احساس ناراحتی در ناحیه قفسه سینه است.بیماری ماهیچه قلب: بیماری ماهیچه قلب به این 
معنی است که مشکلی در خود عضله قلب وجود دارد. این وضعیت می تواند ژنتیکی باشد. یک شکل رایج 

آن »بیش پروردگی ماهیچه قلب« نامیده می شود. عضله قلب در این حالت طبیعی نیست و ضخیم تر است.
اما بروز برخی از اختلالات هم می تواند خطر ابتلا به بیماری قلبی را افزایش  دهند.    

 افراد در معرض خطر ابتلا به ایست قلبی

روزی  است.  خلقت  روز  آفتابی ترین  شعبان  نیمه 
است که تقویم میلاد درخشان ترین ستاره خدا را در 
برگرفته است. از فراسوی تاریخ می آید، با کوله باری 
به بزرگی همه رنج ها و سنگینی همه نگاه های منتظر، 
دروازه های  به  و  پیماید  می  را  امید  سنگلاخ های 
و  مستضعفان،  همه  می رسد.  منتظران  روشنایی 
مسلمین سراسر جهان چشم به او دوخته اند که بیاید.

وجود مهدی )عج( مورد اتفاق همه فرقه های اسلامی 
است. به اعتقاد شیعیان، آن حضرت، امام دوازدهم 

و از فرزندان امیرالمؤمنین علی)ع( و حضرت زهرا 
)س( است. پرسش های مهمی در مورد آن حضرت 
مطرح است. در این مجال می کوشیم با مراجعه به 
متون کهن فارسی، پاسخ این پرسش ها را بیابیم:»آن 
حضرت، امام دوازدهم است از ائمه اثنا عشر )ع(. لقب 
اولاد  از  خوانند.  صاحب  الزمان  مهدی  را  شریفش 
علی بن ابی طالب)ع( است و زینت زمین و زمان و  
خلیفه و امام زمان، پسر امام حسن عسکری )ع( است 
و ادر حال حاضر موجود است و به واسطه حکمت 

مخفیه الهی در پرده غیبت است و ظهورش بی شک 
رخ خواهد داد. غیبت آن حضرت، موجب آن نیست 
کاملهِِ  قُدرت  در  و چون  نباشد  قید حیات  در  که 
کامِلُ القُدرَه  عجیب نیست و غریب نمی نماید که 
غایب باشد بعد از مدتی ظاهر گردد. این موضوع 
 به صحت رسیده از مقبولان درگاه الهی چون خضر

 و الیاس )ع( زنده و موجودند و از مردودان درگاه 
پادشاهی چون شیطان زنده است و در اقَْطار عالم به 

فساد و افِساد عالمیان مشغول است«.

15 شعبان، ولادت حضرت قائم )عج(

یاد یاران
شهید رمضان ابراهیم زاده                نام پدر: غلامرضا                 نام شهرستان: سرایان

شما باید آگاه باشید و گوش به فرمان روحانیت اصیل و متعهد، زیرا اینها در طول تاریخ به 
اثبات رساندند که همواره در خط اسلام و برای رفاه مستضعفین گام بر می دارند. شنبه ۵  اسفند  ۱۴0۲ * شماره  ۵6۹۹
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افقي: ۱- از توابع تهران-  تفسیر 
۲- چوپان  -خوردني نوروزي - 
میوه پرزدار ۳- توزیع کننده - از 
انواع شنا - واحد سرعت هواپیما 
ناپیدا - امربه نگریستن  -   -۴
تفریحي  انگور-  منطقه  درخت 
جور  خواهد  که  هر   -۵ کرج 
هندوستان کشد-  گریزان  -غوزه 
پنبه 6- رفتن از شهري به شهر 
دیگر-   زني که تازه زاییده است 
- بزرگي و جلال ۷- مقابل آمدن 
- دریافت کردن - چین و چروك 
پوست 8- هدیه -  رژلب-  زین 
و برگ اسب ۹- حکمت ارسطو-  
 -۱0 عرب  زبان   - ممارست 
فالگیر - جنایتکار - کاشتن بوته 
برنج ۱۱-  خم کاغذ - میان تهي 
- چراغ نفت سوز ۱۲-  پدر شعر 
فارسي - تکیه - جایز  -غوزه پنبه 
۱۳-  پدر آذري-  ماده شکلات - 
بلند و کشیده ۱۴-  شاگرد مغازه 
قدیم  زره جنگاوران  زیبارو-    -
۱۵-  دست خدا - مکاني براي 

یادگیري درس

عمودي:۱- از نامهاي بانوان - 

شیمي درماني ۲- کبوتر چاهي - 
سرایدار مدرسه-  پیشوایان طریق 
۳- موي صورت مردان - حامي  
-خدمتکار پیر ۴- بندر توریستي 
بلغارستان - درون - آغوز-  رها 
۵- ذهب - حیوان جنگلي - از 
و  بیم   -6 زبان  فارسي  اقوام 
ترس  -سرشار - دوات ۷-پسوند 
 - سلامت  دشمن   - شباهت 
براي  نامي   - حمله   -8 میدان 
سخن   -۹ پناهگاه   - بلدرچین 

نهایي-  سنگ  بازي   - بیهوده 
گرانبهاي سبزرنگ ۱0 - قهرمان 
تروا - قنداق - کلک ۱۱-  برادر 
حضرت موسي )ع( - از مرکبات  
-گل سرخ ۱۲-  قورباغه درختي 
- کم وزن - بله لاتین - سزاي 
عمل نیک ۱۳ - اشاره - پایتخت 
آلباني-  فام ۱۴-  کثرت آمد و 
شد  - حرکت زمین - ضروري 
۱۵-  لقب سهروردي - سنگ 
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۵ اسفند، روز بزرگداشت خواجه 
نصیر الدین طوسی و روز مهندس

خواجه نصیرالدین طوسی شاعر، فیلسوف، متکلم، 
فقیه، دانشمند، ریاضی دان و منجم ایرانی سده 
هفتم است. به افتخار روز تولد این دانشمند بزرگ، 
پنجم اسفند به عنوان روز مهندس نام گذاری شده 
است. ابوجعفر محمدبن محمد معروف به خواجه 

نصیرالدین در ۵ اسفند سال ۵۹۷ ق در طوس به 
دنیا آمد. ابتدا علوم عقلی و نقلی و حکمت مشاء 
و سپس ریاضیات، فقه، فلسفه، نجوم و ادبیات 
را آموخت و در علوم روز به استادی تمام رسید.

خواجه نصیرالدین چند سال پس از حمله سپاه 
چنگیزخان مغول، به قلعه اسماعیلیه پناه برد 
و در آن جا نیز از تالیف و نگارش باز نایستاد. با 
غلبه سپاه مغول بر اسماعیلیان، وی به خدمت 
هولاکوخان فرمانروای وقت مغول پیوست و با 
استفاده از نفوذ خود، از کشتار مردم و دانشمندان 
و تخریب آثار فرهنگی و علمی و غارت شهرها و 
روستاها جلوگیری نمود. پس از فتح بغداد و سقوط 
عباسیان، خواجه نصیر ماموریت یافت تا رصدخانه 
بیش با  کتابخانه ای  و  دهد.  ترتیب  را   مراغه 

 از ۴00 هزار جلد کتاب، ایجاد کرد. 

مناسبت ها دیالوگ ماندگار
شاید چالاك ترین انسان نباشم، شاید بالابلندترین یا نیرومندترین 
نباشم،شاید بهترین و زیرك  ترین نباشم، اما قادرم کاری را بهتر از 

دیگران انجام دهم و این کار هنر خود بودن است.

بدن خود را حرکت دهید

 فرهنگ و هنر

»پایتخت« به نوروز می رسد؟

چندی پیش رئیس صداوسیما اعلام کرد که 
سریال های  جدید  فصل های  ساخت  نهضت 
پرمخاطب در دستور کار قرار می گیرد و ساخت 
فصل جدید »نون خ« و شروع تولید »زیرخاکی۴« 
گویای همین نکته بود. اما کماکان حرف و حدیث 
درباره ادامه پیدا کردنِ »پایتخت« مطرح می شد تا 
اینکه مهدی نقویان رسماً اعلام کرد توافقات اولیه 
برای ساخت پروژه »پایتخت« انجام شده است. 

ساخت نسخه سینمایی از این سریال و یک فصل 
۱۵ قسمتی در ادامه راه گمانه های دیگری بود 
که رسانه ها مطرح کردند. انصراف محسن تنابنده 
از همکاری با سریال جدید حسن فتحی و یک 
فراخوان از طرف تیم سازنده »پایتخت« برای پیدا 
کردن دوقلوهایی مستعد نشان دهنده جدّیت برای 
ساخت پایتخت جدید بود که گفته می شد برای 

نوروز یک نسخه سینمایی در راه است.
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گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای 

فروش انواع درختچه های تزیینی 

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد 
وکوچه سیزده آبان 

نقــاشــی ساختــمان 
انجام تمام امور نقاشی ساختمان با 20 سال سابقه کاری 

درب ، دیوار، پنجره ، چوب ، کناف 
اصول شغلی ما: سرعت در تحویل - ظرافت در کار - کیفیت بالا 

خدمات رایگان : 1- بازدید و مشاوره 2- جابه جایی اثاثیه - نظافت پایان کار 
تماس با ما: 09156633230 - برگی 

 ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خریـد و فـروش 
زمین مسکونی مزروعی ،باغ ویلا ،آب

 بهلگرد ،خونیک 
09158636007

 بهلگردی

آگهی مناقصه »نوبت اول«
شهرداري سربیشه در نظر دارد  اجرای آسفالت معابر سطح شهر را به شرح  و 

مشخصات ذیل  از طریق مناقصه اجرا نماید 
لذا متقاضیاني  که تمایل به حضور در این مناقصه را دارند بایستي از طریق سامانه 

ستاد به آدرس www.setadiran.ir در مهلت مقرر اقدام نمایند.

شماره فراخوان در ردیف
سامانه ستاد

موضوع

12002005466000002

1 - اجرای 1200 تن آسفالت بیندر 19-0 شامل ) قیر 
پاشی ،تهیه )پخت آسفالت( ،حمل ،پخش و تراکم 

حداقل 97 درصد( 

 2 - اجرای  2800 تن آسفالت توپکا 19-0  و 12-0
شامل ) قیر پاشی ،تهیه )پخت آسفالت(،حمل ،پخش 

و تراکم حداقل 97 درصد( 

پرداخت وجه این مناقصه از محل اعتبارات تملك دارایي هاي سرمایه اي 
خواهد بود.براي اطلاعات بیشتر به اسناد مناقصه رجوع کنید.

مجتبی شیخ زاده  -  شهردار سربیشه
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امام جمعه بیرجند: ملت
 ایران برخلاف خواست 
دشمنان عمل می کند

 نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه 
بیرجند گفت: دشمنان با وسوسه های خود تلاش 
می کنند که مردم در انتخابات شرکت نکنند اما 
ملت ایران به ویژه مردم استان همواره برخلاف 
خواست و تبلیغات دشمن در صحنه های مختلف 
حماسه آفریدند. به گزارش ایرنا، حجت  الاسلام 
و المسلمین سید علیرضا عبادی در خطبه های 
مصلی  جامع  مسجد  در  بیرجند  جمعه  نماز 
المهدی )عج( افزود: امیدواریم در این شرایط 
حساس همانطور که مردم در ۲۲ بهمن سنگ 
تمام گذاشتند و دشمن را گیج کردند در انتخابات 
سرنوشت ساز ۱۱ اسفند ماه هم حضور حداکثری 

داشته باشند.

کارگر معدن بر اثر گازگرفتگی
 در زیرکوه جان باخت

معاون فنی و عملیات اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریت حوادث خراسان جنوبی گفت: کارگر 
۲۸ ساله در معدن سنگ شجر شهرستان زیرکوه 
بر اثر مسمومیت با گاز دی اکسید کربن جان 
خود را از دست داد.علیرضا عباسی در گفت و گو 
با ایرنا افزود: این حادثه صبح دیر.ز در پی انتشار 
گاز co۲ در معدن سنگ شجر روی داد.وی 
گفت: حادثه دیدگان از زغال برای گرم کردن 
مکان خود استفاده کردند لذا توصیه می شود با 
شدت سرما مردم از وسایل سرمایشی مناسب 

استفاده کنند.

آمادگی ۴۵ گروه اجرایی برای حفظ 
پایداری شبکه برق در روز انتخابات

۴۵ گروه اجرایی از شرکت توزیع نیروی برق 
استان، برای حفظ پایداری شبکه برق خراسان 
انتخابات در آماده باش کامل  جنوبی در روز 
هستند. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق 
از ۹۷  این گروه ها که متشکل  استان گفت: 
نفر از نیرو های متخصص و اجرایی شبکه برق 
هستند به همراه تجهیزات مورد نیاز و با کمک 
۳۹ دستگاه خودرو سبک و سنگین و مولدین 
برق اضطراری آماده بکار، از اکنون تا روز بعد از 
انتخابات در آماده باش کامل هستند تا با تلاش 
و همت خود نسبت به تامین برق پایدار استان، 
اقدام کنند. وی گفت: با توجه به اهمیت صنعت 
برق به ویژه در انتخابات به لحاظ الکترونیکی 
و  هماهنگی  برای  گیری،  رأی  فرآیند  بودن 
کنترل هر چه بهتر پایداری شبکه، جلسات و 

هماهنگی های مرتبط صورت گرفته است.

فعالان اقتصادی استان 
برای دریافت شناسه 

یکتا اقدام کنند
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی 
گفت: فعالان اقتصادی استان تا پایان سال 
مهلت دارند تا برای دریافت شناسه یکتا از درگاه 
ملی مجوزها اقدام کنند.به گزارش مهر، با حضور 
نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
خراسان جنوبی ،میز خدمت صدور شناسه یکتا 
برای پروانه کسب های کاغذی در محل مصلی 
نماز جمعه بیرجند برپا شد.مرتضی ذاکریان 
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی 
در حاشیه برپایی این میز خدمت در گفتگو با 
خبرنگاران اظهار کرد: تمام فعالان اقتصادی 
که دارای مجوز کسب و کار هستند تا پایان 
سال فرصت دریافت شناسه یکتا دارند.وی بیان 
داشت: برای دریافت شناسه یکتا تنها کد پستی، 
شناسه صنفی، شماره تلفن همراه و کد ملی 
مورد نیاز است.وی با تاکید بر اینکه همه افرادی 
که از درگاه ملی مجوزها شناسه یکتا )مجوز 
الکترونیکی( دریافت می کنند تحت حمایت 
کامل قانون قرار دارند، عنوان کرد: از نظر دولت 
شناسه یکتا )مجوز الکترونیکی( کاملًا دارای 
اعتبار قانونی است و همه مجوزهای کاغذی تا 
پایان سال جاری به حکم قانون باید به شناسه 

یکتا تبدیل شوند.

کاهش حدود ۲۹ میلیون مترمکعبی 
آبگیری سازه های آبخیزداری

 مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
آبخیزداری  سازه های  آبگیری  گفت:  جنوبی 
میلیون مترمکعبی کاهش  استان حدود ۲۹ 
یافته است.نصرآبادی گفت: در بارندگی هایی 
که در روز های اخیر در استان داشتیم ۴۰۰ هزار 
مترمکعب از بارش های شهرستان زیرکوه و ۵۰۰ 
هزار مترمکعب از بارش های قائنات به روان آب 
مبدل شد و در سایر شهرستان ها بارش ها به 
صورتی نبود که منجر به جاری شدن روان آب 
شود.او افزود: به طور کل از ابتدای سال آبی یک 
میلیون و ۹۰۰ هزار مترمکعب آب در سازه های 
امسال  که  شده  ذخیره  استان  آبخیزداری 
پایین ترین رقم در طول ۱۰ یا ۱۵ سال گذشته 
را شاهد بوده ایم.نصرآبادی بیان کرد: در مدت 
مشابه پارسال ۳۰ میلیون مترمکعب آبگیری در 
سازه های آبخیزداری استان داشتیم که می توان 
گفت امسال حدود ۲۹ میلیون مترمکعب کاهش 
آبگیری داشتیم و وضعیت آبی استان در حد 

مطلوبی نیست.

تحقق وعده دولت به عیالواران استان

اعلام زمان و نحوه ثبت نام در کاروان های حج تمتع ۱۴۰۳ استان خراسان جنوبی
مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی از اعلام 
ثبت نام در کاروان های حج  نحوه  و  زمان 
تمتع ۱۴۰۳ استان خبر داد و گفت: ثبت 
شد.به  خواهد  آغاز  اسفندماه  روز ۶  از  نام 
در  دستگردی  حسین   ، تسنیم  گزارش 
اساس  بر  داشت:  اظهار  خبرنگاران،  جمع 
از  ثبت نام  شده  انجام  برنامه ریزی های 
واجدین شرایط و متقاضیان اعزام به حج 

تمتع سال ۱۴۰۳ در کاروان ها از  ساعت ۱۰ 
صبح روز یک شنبه ۶ اسفندماه آغاز خواهد 
شد. وی افزود: اولویت ثبت نام در کاروان 
بر اساس اعلام قبلی  افرادی است که  با 
سازمان حج و زیارت با مراجعه به سامانه 
reserve.haj.ir اقدام به پیش ثبت نام 
کرده و واریز وجه انجام داده اند و همچنین 
افرادی که در کاروان های حج تمتع سال 

واریز  را  مربوط  وجوه  و  نام نویسی   ۱۳۹۹
کرده و انصراف نداده اند خواهد بود.مدیر حج 
و زیارت خراسان جنوبی گفت: به منظور 
ایجاد  برای  عزیزان،  این  حقوق  رعایت 
امکان بررسی و انتخاب کاروان مورد نظر 
فرآیند پیش ثبت نام از ساعت ۲۳ روز جمعه 
۴ اسفند متوقف خواهد شد و این عزیزان از 
تاریخ شروع ثبت نام )۶ اسفند ۱۴۰۲ لغایت 

و  کاروان  انتخاب  برای   )۱۴۰۲ اسفند   ۹
خواهند  فرصت  نام  ثبت  فرآیند  تکمیل 
داشت.دستگردی بیان کرد: در صورت عدم 
مراجعه این افراد در بازه زمانی یاد شده و 
تاریخ  پایان  از  پس  خالی  ظرفیت  وجود 
مقرر، باقیمانده ظرفیت کاروان ها با فراخوان 
از اولویت های بعدی تکمیل خواهد شد. وی 
با  انتخاب کاروان و ثبت نام  اظهار داشت: 

مراجعه به نشانی اینترنتی my.haj.ir و 
متقاضیان  و  بوده  به صورت غیرحضوری 
باید ابتدا نسبت به انتخاب و ثبت نام در یکی 
از کاروان های استان مبادرت کرده و سپس 
دفتر  به  ساعت   ۴۸ مدت  ظرف  حداکثر 
مدیر کاروان  مراجعه و سایر مراحل ثبت نام 
)تحویل مدارک، انجام معاینات، اخذ تأییدیه 

پزشکی( را پیگیری کنند.

آیین قرعه کشی و اختصاص ۵ هزار قطعه 
زمین مسکونی به متقاضیان قانون حمایت 
با  استان  جمعیت  جوانی  و  خانواده  از 
حضورمعاون وزیرومدیرعامل سازمان ملی 
زمین و مسکن و استاندار خراسان جنوبی 
در بیرجند برگزار شد.به گزارش  تسنیم ، 
در  جنوبی   خراسان  استاندار  قناعت  جواد 
آیین قرعه کشی واگذاری زمین به متقاضیان 
طرح جوانی جمعیت در استان، از تحویل 
بیش از ۶ هزار قطعه زمین رایگان در قالب 
طرح جوانی جمعیت در سطح استان خبر داد 
و اظهار داشت: بحث قانون جوانی جمعیت از 
کارهای بسیار ارزشمندی است که در دولت 
سیزدهم آغاز شده است.وی با تأکید بر اینکه 
و  قدرت  مؤلفه های  از  جوانان  و  جمعیت 
پویایی هر کشور است، گفت: متأسفانه در 
دهه ها گذشته در خصوص افزایش و جوانی 
جمعیت کوتاهی صورت گرفته است.استاندار 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه کشورهای 
دنیا برای قدرت اقتصادی و تأمین نیروی کار 
و موضوعات مختلف نیازمند جمعیت به ویژه 
جوان هستند، متذکر شد: چین بیش از یک 
میلیارد و ۴۰۰ میلیون نفر جمعیت دارد و تا 
دهه قبل بحث کنترل جمعتی را داشت اما 
اکنون بحث جوانی و افزایش جمعیت را در 
دستور کار قرار داده است.قناعت ادامه داد: با 

کارهای کلیدی و اساسی در دولت سیزدهم 
امروز شاهد تخصیص زمین برای ۵ هزار 
متقاضی مشمول طرح جوانی جمعیت در 
خراسان  هستیم.استاندار  جنوبی  خراسان 
و  هزار   ۴ تعداد  این  از  کرد:  بیان  جنوبی 
۱۰۰ واحد برای شهروندان بیرجندی و ۹۰۰ 
واحد در شهرستان ها است. وی خاطرنشان 
کرد: در مجموع در دو ساله دولت سیزدهم 
بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ قطعه زمین رایگان به 
متقاضیان مشمول قانون جوانی جمعیت در 
سطح استان اهدا شده است.استاندار متذکر 
شد: در هشت سال دولت یازدهم و دوازدهم 
تنها ۱۲ هکتار از حریم به محدوده شهرهای 
سیزدهم  دولت  در  اما  شده  الحاق  استان 
محدوده های  به  هکتار  هزار   ۵ نزدیک 
الحاق شده که  شهرهای خراسان جنوبی 
با  است.قناعت  انقلابی  و  جهادی  اقدام 
بیان اینکه دولت سیزدهم، شخص رئیس 
جمهور و معاونان و وزرای دولت برای حل 
مشکلات و توسعه کشور مدام بار بر روی 
دوش خود می گذارند چون از جنس مردم 
هستند و می خواهند مردم از این حالت خارج 
شوند، افزود: یکی از کارهای ارزشمند برای 
رفع دغدغه مردم، همین ساخت مسکن و 
واگذاری زمین به متقاضیان مشمول طرح 
جوانی جمعیت است.وی خاطرنشان کرد: 

خراسان جنوبی با مدیران خوب و کار تعاملی 
و تیمی که صورت گرفته، رتبه نخست را 
در واگذاری زمین به متقاضیان قانون جوانی 
جمعیت در سطح کشور کسب کرده است.

استاندار خراسان جنوبی با اشاره به طراحی 
۴۸ سایت نهضت ملی مسکن در استان و 
اینکه تا پایان سال به ۵۲ سایت می رسد 
افزود: در حال حاضر ۲۷ سایت نهضت ملی 
مسکن در سطح استان آماده تحویل به مردم 
است که نیاز به ساخت مدرسه و مسجد دارد.

زمین ۷۰ هزار مشمول قانون جوانی 
جمعیت در کشور تحویل شد

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن نیز 
گفت: همان گونه که وعده دادیم واگذاری 
زمین به مشمولان قانون جوانی جمعیت 
برسد  واحد  هزار   ۷۰ به  امسال  پایان  تا 
کردیم.ارسلان  عبور  عدد  این  از  امروز 
مشمولان  تمامی  زمین  گفت:  مالکی 
واگذار  و  تامین  را  جمعیت  جوانی  قانون 
نهضت  زمینه  در  افزود:  کرد.وی  خواهیم 
ملی مسکن هم تا تمامی افراد فاقد مسکن 
صورت  به  نشوند  خانه دار  شرایط  واجد 
می کنیم. تلاش  شبانه روزی  و  جهادی 

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: دولت 
سیزدهم که برآمده از رای مردم است از 

ابتدای شکل گیری نمی توانست در مقابل 
مشکلات مردم و دغدغه آنان بی تفاوت و 
بدون برنامه باشد.مدیرکل راه و شهرسازی 

خراسان جنوبی هم گفت: پنج هزار قطعه 
زمین مسکونی به متقاضیان و خانواده های 
قالب  در  جمعیت  جوانی  قانون  مشمول 
واگذار  استان  در  مهدوی  خانواده  پویش 
می شود.میرمحمد مودی افزود: از این تعداد 
به  چهار هزار و ۱۰۰ قطعه زمین مربوط 
متقاضیان شهرستان بیرجند و ۹۰۰ قطعه 
شهرستانهای  سایر  متقاضیان  به  مربوط 
تاکنون حدود  کرد:  بیان  است.وی  استان 
شهرستان های  در  زمین  قطعه  هزار   ۲
این  متقاضیان  به  و  قرعه کشی  استان 
و  راه  مدیرکل  است.  شده  واگذار  طرح 

شهرسازی خراسان جنوبی گفت: در قالب 
طرح نهضت ملی مسکن تاکنون بالغ بر 
۷۲ هزار قطعه زمین تامین شده که آماده 

واگذاری به همه متقاضیان است، بیش از 
۲۳ هزار متقاضی طرح نهضت ملی مسکن 
در سامانه ثبت نام کردند که به افراد واجد 
است. شده  داده  تخصیص  زمین  شرایط 
وی با اشاره به وجود ۳۱ شهر در خراسان 
 ۳۰ در  مسکونی  واحدهای  افزود:  جنوبی 
شهر استان به  صورت ویلایی )یک طبقه 
حیاط دار( ساخته می شود و فقط در مرکز 
استان به دلیل کمبود زمین، قطعات زمین 
نفر متقاضی و در روستای شکراب  به ۲ 
بیرجند واگذاری زمین به صورت ویلایی 

و تک نفره است.

رهبر معظم انقلاب:

مشارکت یعنی حضور پُرشور مردم در انتخابات. اگر حضور پُرشور مردم در 
انتخابات باشد، این وحدت ملیّ را نشان میدهد، این انگیزه ی ملتّ ایران را برای 
حضور در صحنه نشان میدهد.                                                            دی ماه ۱۴۰۲
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دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵۶3223۷۶۶۶ – 0۵۶32233331 - 0۹1۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶03۷-۹۹۷۵-۹۹21-۵31۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶03۷-۹۹۷۹-۵004-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

کالای بـرق فود اجـی 
عرضه کننده لوازم برق ساختمان و تجهیزات روشنایی

 تخفیف ویژه برای خریدهای کلی مسکن ملی 

Kaخیابان پاسداران- نبش پاسداران 9روبروی شهرداری منطقه ۲ - ۰9۱5۳6۱۱987
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تعمیر انواع لامپ های LED  و بخاری برقی 

موسسه خیریه و دارالایتام علمدار کربلا )ع( بیرجند
در مسیر جهاد مقدس محرومیت زدایی و حمایت از ایتام این استان تکیه گاهی به 
عظمت شما دارد. در این مسیر با عنایت ویژه باب الحوائج و کمک های خالصانه 
شما توفیقاتی برایمان نائل گردید. ضمن تشکر و قدردانی ویژه از شما خیران 

گرانقدر  به استحضار می رساند: کلنگ احداث ساختمان دارالایتام انتهای جمهوری 
10 پشت پاساژ آقای ریاسی نیز ان شاء ا... در ایام میمون ولادت حضرت صاحب 
الزمان )عج(  به زمین زده خواهد شد و کمک های همیشگی شما خشت هایی 

از نیکی را ضمیمه آخرت تان خواهد نمود.  ضمن دعوت از همه عزیزان به جهت 
هدایت نذورات ویژه ایام برات به این امر خیر شماره حساب های موسسه به شرح ذیل تقدیم می گردد      

  6813111339760091 - 6063737005130263
شماره کارت و حساب بانک قرض الحسنه مهر ایران به نام موسسه خیریه دارالایتام علمدار کربلا )برای 

احداث ساختمان (  بانک تجارت 5859837007249143  
 شماره کارت موسسه خیریه دارالایتام علمدار کربلا )برای اطعام و خرید ملزومات ایتام( 

۰9۱5۱6۰۴667- فوائدی      ۰9۱5۱6۰99۳۲ - نیک بین 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده)نوبت دوم( مردم نیک اندیش و مومن خراسان جنوبی 

شرکت سدید سرام نوین معدن کاو)سهامی خاص( 
به شماره ثبت 454  و شناسه ملی 14008660970 

با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت در مورخ 1402/11/28 به علت عدم 
کسب حد نصاب قانونی رسمیت نیافت، بدین وسیله از تمامی سهامداران شرکت سدید سرام دعوت می گردد در جلسه مجمع 

 عمومی عادی به طور فوق العاده) نوبت دوم( این شرکت که ساعت ۱7 روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ به نشانی :
بیرجند-خیابان طالقانی-نبش طالقانی 18-ساختمان بینا - طبقه 4 - واحد 10 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

 ارائه مدارک هویتی )کارت ملی( یا وکالت نامه رسمی برای حضور به وکالت سهامداران حقیقی در جلسه الزامی است.  

دستور جلسه مجمع عمومی  عادی به طور فوق العاده)نوبت دوم( 
1ـ  تصمیم گیری در خصوص معاملات شرکت سدید سرام با شرکت جهانکار 

رئیس هیات مدیره شرکت سدید سرام نوین معدن کاو  )سهامی خاص(

۱۰۰درصد تضمینی    0۹1۵11040۸۶- 0۹1۵۸۹۹40۸۶  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 1۸  رسولی

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

  0۹1۵۸۶234۵2      @ Avaeiran

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد ذمه (
 به استناد مواد 121 و 122 - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء تمامی دوازده سهم مشاع از یکصد سهم ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی شماره یکصد و هشتاد و چهار فرعی از یک هزار و پانصد و چهل و شش اصلی بخش دو بیرجند 
)184 فرعی از 1546 - اصلی بخش 2 بیرجند( به مساحت 134.87 متر مربع واقع در بیرجند خیابان توحید، نرسیده به توحید 2 که در دفتر الکترونیکی 139520308001000838 صفحه 53 دفتر املاک جلد 685 ذیل شماره 114269 ثبت و 

سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 075314 سری هـ سال 93 به نام مرحوم عباسعلی جمالی فرزند غلامحسین شماره شناسنامه 3 تاریخ تولد 1338/10/19 صادره از بیرجند دارای شماره ملی 0652278027 صادر و تسلیم گردیده با حدود اربعه به شرح شمالا: در 
 دو قسمت اول دیوار بدیوار بطول )5/70( پنج متر و هفتاد سانتیمتر به باقیمانده پلاک 1546 اصلی وصل به 245 اصلی دوم دیوار بدیوار بطول )05 /12( دوازده متر و پنج سانتیمتر به باقیمانده پلاک 1546 اصلی وصل به 245 اصلی شرقا دیوار بدیوار بطول )25 / 7( 
هفت متر و بیست و پنج سانتیمتر به پلاک 28 فرعی از 1546 اصلی وصل به 245 اصلی جنوبا دیوار بدیوار بطول  ) 90 / 17( هفده متر و نود سانتیمتر به پلاک 54 فرعی از 1546 اصلی وصل به 245 اصلی غربا درب و دیواریست بطول )7/89( هفت متر و هشتاد 
و نه سانتیمتر به پیاده رو و خیابان توحید که به موجب پرونده اجرائی 140200370 نزد این اداره مستند به سند ازدواج شماره 18771 - 1379/12/27 و برابر درخواست خانم لیلا فرهمند به عنوان بستانکار پرونده اجرائی و بر طبق صورتجلسه بازداشت اموال 
غیر منقول مامور اجراء وارده به شماره 140205008026013306 - 1402/10/28 پلاک فوق در قبال مبلغ 4.529.000.000 ریال بهای تعداد 14 عدد سکه طلای بهار آزادی و مبلغ 100.000.000 ریال وجه نقد که برابر نرخ شاخص بهای بانک مرکزی به 
میزان 7.566.170.388 ریال محاسبه گردیده است جمعاً مبلغ 12.095.170.388 ریال، به انضمام یک تا دو عشر اضافی بازداشت گردیده و بر طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره 140205008026013560 - 1402/11/07 ملک موصوف 
با مشخصات ذیل : ششدانگ ملک فوق به مساحت 134.87 متر مربع با کاربری تجاری با مشخصات کف سرامیک و سقفها تایل کناف و نمای ساختمان کامپوزیت آلومینیوم با درب ورودی برقی و بدنه کاغذ دیواری با امتیازات شامل یک انشعاب برق، یک انشعاب 
آب یک دوم اینچ و یک انشعاب گاز میباشد که در حال حاض ملک در اجاره مبلمان الماس قرار دارد که با در نظر گرفتن موقعیت ملک، سهم العرصه و اعیان کاربری ملک و سایر عوامل مؤثر بر ارزیابی ارزش ششدانگ ملک موصوف مبلغ 121.383.000.000 
ریال )یکصد و بیست و یک میلیارد و سیصد و هشتاد و سه میلیون ریال( و دوازده سهم به مبلغ چهارد میلیارد و پانصد و شصت و پنج میلیون و نهصد و شصت هزار ریال )14.565.960.000 ریال( ارزیابی و بدلیل عدم وصول اعتراض قطعیت یافته است. لذا با 
تقاضای زوجه تمامی دوازده سهم مشاع از یکصد سهم ششدانگ پلاک مذکور در قبال طلب بستانکار پرونده در روز چهار شنبه مورخ 1402/12/9 از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهداء از طریق مزایده به فروش 
خواهد رسید مزایده حضوری و نقدی از مبالغ ارزیابی شده )دوازده سهم ( فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار میگردد فروش به نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت بستانکار جایز است اشخاص یا نمایندگان قانونی آنان با تودیع ده درصد 
مبلغ پایه به حساب سپرده اجرائی این اداره با شماره شبا IR 700100004080013207955749 با شناسه واریز 914108500100000000030914020370 حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی پرداخت نماید، در غیر اینصورت مبلغ ده درصد تودیع شده به حساب خزانه واریز خواهد شد فروش به نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت زوجه جایز است. هزینه های دولتی به شرح ماده 40 - آئین 
نامه اجراء نقداً وصول و سایر هزینه های احتمالی مربوط به بدهی شهرداری و دارائی و غیره که مبلغ آن فعلاً مشخص نمیباشد بر عهده برنده مزایده است. با توجه به تقاضای بستانکار مبنی بر تسعیر مجدد نرخ سکه به استناد ماده 29 آئین  نامه اجرا و رای دیوان 
عدالت اداری و با توجه به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجداً تسعیر خواهد شد ، چنانچه مدیون تا قبل از روز مزایده اقدام به پرداخت و یا تودیع بدهی خویش نماید از 

فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجندتشکیل جلسه مزایده خودداری خواهد شد.شناسه : ۱67۳9۳۲



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2500 تومان 
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 امام صادق علیه  السلام فرمودند:
؛ انَِّ القَْلبَْ لیَـَتجََلجَْلُ فیِ الجَْوْفِ یطَْلبُُ الحَقَّ فاَذِا اصَابهَُ اطْمَانََّ وَ قرََّ

به راستی که دل در درون سینه بی قرار است و به دنبال حق می  گردد و چون به آن رسید، 
آرام و قرار می  گیرد. کافی: ج 2 ، ص 421

فردای خود را با رای امروز شکل بده.
سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

خانواده های محترم یتیمی و فرزادنیا
 با نهایت تاسف  درگذشت مادر مهربانتان را تسلیت عرض نموده با احترام و 

تمکین به مشیت الهی همدردی ما را پذیرا باشید ضمن آرزوی مغفرت و آمرزش 
برای آن مرحومه صبر و شکیبایی برای بازماندگان مسئلت می نماییم.

 موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

» بسم رب الزهرا )س( «

خادم الزهرا )س(، جناب آقای حاج مهدی نباتی فریز
ریاست محترم شعبه مرکزی بیرجند

انتخاب بجا و شایسته شما را به عنوان 

»رئیس نمونه و موفق شعب بانک تجارت و نظام بانکی کشور«
که نشان از شایستگی و تجارب ارزشمند شما می باشد تبریک عرض نموده، امید است

 در سایه الطاف الهی بیش از پیش موفق باشید.

مجتمع مسجد عاشورا بیرجند -  هیئت فاطمیه-  دارالشفا حضرت فاطمه زهرا )س(   
دارالایتام فاطمیه -  درمانگاه حضرت ولیعصر )عج(- دارالقرآن فاطمیه

آگهی دعوت مجمع عمومی نوبت دوم شرکت تعاونی کشاورزی گاوداران بیرجند
احتراما به اطلاع کلیه اعضاء شرکت می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی کشاورزی گاوداران بیرجند راس ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ 

۱4۰2/۱2/۱7 در محل تالار صدف برگزار می شود لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. 
دستور کار جلسه: ۱ - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان ۲ - طرح و تصویب تراز مالی سال ۱4۰۱  ۳ - تهیه و تصویب بودجه سال مالی ۱4۰۲ -4 انتخاب بازرسان برای یکسال مالی ۵ - انتخاب اعضاء هیئت مدیره برای 

سه سال مالی ۶ - تصویب مبلغی برای استرداد اشخاص متقاضی ۷ - خرید یک دستگاه وانت جهت توزیع محصول لبنی کارخانه شیر8 - خط مشی آتی شرکت
هیئت مدیره شرکت تعاونی کشاورزی گاوداران بیرجند

اطلاعیه
اتاق اصناف مرکز استان در نظر دارد: با همکاری استانداری خراسان جنوبی، اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان ، 

سازمان جهاد کشاورزی و شرکت نمایشگاه های بین المللی

گاه عرضه مستقیم کالا  )فروش بهاره( و ضیافت رمضان   نمایش
را از تاریخ 1402/12/13 لغایت 1402/12/18 

در زمینه: پوشاک - کیف و کفش - مواد غذایی )برنج ، قند، شکر( - مواد پروتئینی - آجیل - شیرینی - مواد شوینده 
و بهداشتی و ... برگزار نماید. لذا از تمامی تولید کنندگان و عمده فروشان و نمایندگی های فعال دعوت می نماید در 
صورت تمایل برای ثبت نام و شرکت در نمایشگاه از تاریخ ۱4۰۲/۱۲/۰۳ لغایت پایان وقت اداری ۱4۰۲/۱۲/۰8 به اتاق 
اصناف واقع در خیابان طالقانی - انتهای طالقانی۳ - کوچه ۳/8 مراجعه یا  برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره های 

۰۹۱۲۲۵۹8۹۱۲ و ۰۹۱۵۳۶۱۲۰۱4 و ۳۲۲۳۲۱۰8  تماس حاصل فرمایند.
ساعات بازدید: ۹ الی ۱۲- ۱۶ الی ۲۱   مکان برگزاری نمایشگاه :  محل نمایشگاه بین المللی استان خراسان جنوبی

سعید قدبا- رئیس اتاق اصناف مرکز استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر جلالی فرد 
ریاست محترم

 سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی 

پنجم اسفند ماه روزبزرگداشت

 خواجه نصیر الدین طوسی و روز مهندس
 روز شکوفایی ارزش های علمی را به جامعه مهندسان معدن تبریک می گوییم. 

سلامتی و توفیق روزافزون تان را از خداوند متعال خواستایم. 

مدیریت شعب بانک تجارت استان خراسان جنوبی 

انگار که یک کوه سفر کرده از این دشت

این قدر که خالی شده بعد از تو جهانم

نوزدهمین سالگرد عروج غم انگیز 

زنده یاد محمد احتشام 
را با خاطره مهربانی هایش گرامی می داریم.

خانواده احتشام

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

نسل ما نسل ظهور است   اگر برخیزیم

استخدام در سازمان تامین اجتماعی 
سازمان تأمین اجتماعی با برگزاری آزمون استخدامی سراسری، 4902 نفر 

را برای اشتغال در واحدهای بیمه ای و درمانی این سازمان در 31 استان کشور به صورت 
استخدام پیمانی جذب خواهد کرد. 

ثبت نام متقاضیان برای شرکت در این آزمون از روز پنج شنبه 26 بهمن ماه در وبگاه مرکز 
آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی www.hrtc.ir آغاز شده و تا ساعت 24 روز یک شنبه ششم 

اسفند ماه ادامه خواهد داشت.
 آزمون کتبی استخدام پیمانی سازمان تأمین اجتماعی روز جمعه 31 فرودین ماه 1403 

به صورت همزمان در مراکز استان های سراسر کشور برگزار می شود.
 در مجموع 4902 نفر بعد از برگزاری آزمون و انجام مراحل مصاحبه و گزینش، جذب 

سازمان تأمین اجتماعی می شوند که 3560 نفر برای اشتغال در مراکز درمانی تأمین اجتماعی 
و مابقی برای اشتغال در بخش بیمه ای این سازمان پذیرفته خواهند شد. 

عناوین شغلی مورد نیاز در استان خراسان جنوبی: 
پرستار - کارشناس آزمایشگاه تشخیص طبی - کارشناس پرتوشناسی - کارشناس حقوقی 
- کارشناس فناوری اطلاعات - کارشناس فناوری اطلاعات سلامت )سرپایی( - کارشناس 
فوریتهای پزشکی - کمک پرستار - دارودار - ناظر بیمارستانی - کارشناس امور بیمه ای
 اطلاعات تکمیلی در مورد این آزمون و نیز دفترچه راهنما و منابع آزمون در وبگاه مرکز 

آزمون جهاد دانشگاهی به نشانی www.hrtc.ir و نیز پایگاه اطلاع رسانی سازمان تأمین اجتماعی 
به نشانی www.tamin.ir در دسترس متقاضیان خواهد بود.

 توجه: هرگونه اطلاع رسانی در مورد این آزمون در مراحل مختلف پیش از آزمون و بعد از 
آن، صرفاً از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان تأمین اجتماعی انجام خواهد شد و از مردم 
و متقاضیان عزیز شرکت در آزمون استخدامی سازمان تأمین اجتماعی درخواست داریم 
اطلاعات مورد نیاز را صرفاً از کانال های رسمی این سازمان دریافت کنند. مرکز ارتباط 

مردمی سازمان تأمین اجتماعی نیز با شماره تلفن 1420 به صورت شبانه روزی در خدمت 
متقاضیان خواهد بود و به پرسش ها و ابهامات احتمالی پاسخ خواهد گفت.

اداره روابط عمومی و امور فرهنگی مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان جنوبی


